



STAFFANSTORP INNER WHEEL CLUB

Distrikt 239  
Sverige



Eva Eriksson  
Tunnbindarevägen 11  
Mobil: 0702 967110  
[evastaffanstorp@gmail.com](mailto:evastaffanstorp@gmail.com)

Berit Schannong  
Fölvägen 8  
Mobil: 0702 665971  
[beritschannong@gmail.com](mailto:beritschannong@gmail.com)

Kerstin Gredegård  
Fugavägen 23  
Mobil: 0732 102710  
[kerstin1947@hotmail.com](mailto:kerstin1947@hotmail.com)

## Månadsbrev 4, oktober 2023

**Kallelse och program:** Välkomna till IW-möte torsdag den 12 oktober kl 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. Det blir en inspirationskväll med höstens blommor, presenterade av Royal blommor i Staffanstorps.

Vi ska även rösta om "Val av gemensamma projekt för 2024-2027.

Mötesavgiften 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar!

**Av- och gästänmälan:** senast måndag 9 oktober till klubbmästare Kerstin Gredegård. Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Kerstin Gredegård, 0732 102710.

### Klubbangelägenheter

Christina Nilzén, vice president höll i septembermötet i Eva Erikssons frånvaro. Tre gäster hade kommit från Svedala-Bara IWC; Anita Dahlström, Kjersti Hansson och Eva Seger.

Mötet överlät till styrelsen att gå igenom och svara på motionerna inför Convention i Manchester 2024.

På Distriktsårsmötet i Malmö 7 oktober kommer Eva Eriksson och Berit Schannong att delta.

Christina informerade om de tre nya svenska projekten som presenterats i IW-Nytt nr 2 2023. Information om dessa finns även i september Månadsbrev 1-3.

Monica Smidelik har meddelat att IWänskap söker lokal för framtida träffar. Hon ber klubbmedlemmar som är intresserade av att organisera dessa att höra av sig till Eva Eriksson.

Qigongen fortsätter varje söndag med en kärntrupp på fem stycken där Vivi-Ann S ingår. Christina frågade om vi skulle fortsätta med IW-promenaderna, men fick inget gensvar.

Tre födelsedagar firades – Inga-Britt B, Christina N och Berit S fick varsin ros.

Ann Sten agerade denna gång vice klubbmästare och presenterade de två vinerna i vinlotteriet. Vinnare blev vår gäst Kjersti Hansson och Christina Nilzén

**Kort referat av föredraget den 14 september**

Då föredragshållaren blev sjuk ryckte Ewa Wallin in med kort varsel och berättade om hur det är att vara sjukhusvärd på akuten i Lund.

1959 introducerades Röda Korsets sjukhusvärdar på Södersjukhuset i Stockholm och i Lund kom dessa 1974. Här finns idag 40 stycken varav 10 är män. Röda Kors-vårdarna erbjuder stöd och hjälp till patienter och besökare på olika platser inom hälso- och sjukvården, exempelvis i sjukhusens entréer, på akutmottagningar, vårdavdelningar och på hospice. De kan hjälpa till med praktiska saker som att vägleda i sjukhuskorridorer, ringa efter sjukresor och hämta kaffe, men också att vara en medmänniska och ett sällskap när väntan blir lång.

Ewa har varit på akuten i 8 år och berättade om dagens förhållande där och vad som har ändrats under åren. Hon jobbar en dag i veckan med två pass à 3 tim. 90-100 patienter kan tas om hand samtidigt på akuten och där finns 10 sjukhusvärdar.

Är du intresserad av att bli sjukhusvärd, ring Röda Korset. Man kommer dit för en kort intervju för att testa lämpligheten och därefter får man gå bredvid en värd några gånger. Det är ett volontärbete, men patienternas uppskattning är min belöning säger Ewa.

*Vid pennan Berit Schannong*

Bästa IW-hälsningar

*Berit*